
UCHWAŁA NR LXXI/417/24 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji  Rady Miejskiej Zawichost na 2024 rok 

Na podstawie art.18a ust.5, art.18b ust.3, art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym 
(t.j Dz.U. z 2023r. poz.40 z późn.zm.) w związku z § 56 ust.1 i § 67 Statutu Gminy Zawichost uchwalonego 
Uchwałą Nr XLIV/220/2018 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 14 listopada 2018r. (Dz.Urz.Woj.Święt. z 2018r. 
poz.3919, z 2019r. poz.120 i poz.1153) Rada Miejska Zawichost uchwala co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje plany pracy Komisji Rady Miejskiej Zawichost na 2024 rok: 

1. Komisji Stałych Rady Miejskiej 

a) Komisji Społecznej, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

b) Komisji Rozwoju Gospodarczego, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Komisji Rewizyjnej, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącym Komisji Rady Miejskiej Zawichost. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Zawichost 

 
 

Edyta Rębiś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB05A6F7-C295-4D4B-9975-36780D440764. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/417/24 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Plan pracy Komisji  Społecznej  Rady Miejskiej Zawichost  na 2024 r. 

Kwartał Przewidywany termin  
posiedzenia 

Proponowana tematyka(główne punkty porządku 
obrad) 

Uwagi 

I  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Luty/marzec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Marzec 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kwiecień  

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2024r. 
2. Omówienie projektów uchwał na Sesję  Rady     
     w tym m.in. w sprawie: 
     - planów pracy Komisji Rady 
     - nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie  
       w budżecie gminy środków stanowiących   
       fundusz sołecki na  2025 rok. 
     - szczegółowych warunków przyznawania       
        i odpłatności za usługi opiekuńcze                       
        i specjalistyczne usługi opiekuńcze,                    
        z wyłączeniem specjalistycznych usług  
        opiekuńczych dla osób z zaburzeniami  
        psychicznymi oraz szczegółowych  
        warunków częściowego lub całkowitego  
        zwolnienia z opłat jak również  trybu ich  
        pobierania 
     -  zmiany WPFG na lata 2024 -2041 
     -  zmiany w budżecie na rok bieżący. 
     -  Regulaminu przyznawania stypendiom  
         Burmistrza Zawichostu dla uzdolnionych  
         uczniów szkół podstawowych  
         pobierających naukę na terenie Gminy  
         Zawichost w ramach „ Gminnego    
         programu wspierania edukacji  
         uzdolnionych uczniów szkół  
         podstawowych pobierających naukę na  
         terenie Gminy Zawichost”. 
 
 1.Omówienie projektów uchwał  na Sesję Rady   
    w  tym m.in. w sprawie:  
 - Programu opieki nad  zwierzętami    
    bezdomnymi oraz zapobiegania        
    bezdomności   zwierząt  na 2024 rok.  
 -  zmiany WPFG na lata 2024 -2041 
 -  zmiany w budżecie na rok bieżący. 
 
 
1.Omówienie projektów uchwał na sesję Rady 
 w tym m.in. w sprawie: 
 - zmiany WPFG na lata 2024-2041 
 - zmiany w budżecie na rok bieżący. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II  Maj 1.Omówienie projektów uchwał  na Sesję Rady   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB05A6F7-C295-4D4B-9975-36780D440764. Podpisany Strona 1



    w tym m.in. w sprawie:  
  - zmiany WPFG na lata 2024-2041 
 -  zmiany w budżecie na rok bieżący. 
2.Zapoznanie ze stanem dróg, obiektów  
    komunalnych i realizowanych inwestycji. 

 
 część 
terenowa 
 

II Czerwiec 
 

1.Omówienie projektów uchwał na Sesję Rady  
   w tym m.in.w sprawie: 
- zmiany WPFG na lata 2024-2041 
- zmiany w budżecie na rok 2024.  
2.Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania  
   budżetu Gminy za 2023 r wraz z informacją        
   o stanie mienia komunalnego,. sprawozdania    
   finansowego/bilansu/ Gminy za 2023 rok, 
 3.Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy za  
    2023r. 
 

 
 
 
 
 

III  
 Sierpień/ wrzesień  

1.Omówienie projektów uchwał na Sesję Rady 
   w tym m.in. w sprawie: 
-  zmiany WPFG na lata 2024-2041 
-  zmiany w budżecie na rok 2024 
2.  Zapoznanie z przebiegiem wykonania    
    budżetu Gminy za I półrocze 2024r. 
3. Zapoznanie z przebiegiem realizacji planów    
    finansowych za I półrocze 2024r.       
    samorządowych instytucji kultury. 
 

 

 IV  
Październik 

 1. Omówienie projektów uchwał na Sesję Rady 
     w tym m.in. w sprawie: 
-  Zmiany WPFG na lata 2024-2041 
-  Zmiany w budżecie na rok  2024.   

 

IV Listopad 
 

 1.Omówienie projektów uchwał na Sesję  
      Rady 
   w tym m.in. w sprawie .  
   - zmiany WPFG na lata 2024-2041 
   - zmiany w budżecie na rok 2024. 
   - stawek podatków   i opłat  lokalnych na      
     2025r. 
   - Programu  Współpracy Gminy    Zawichost    
     z  organizacjami pozarządowymi   na rok  
     2025. 
 
2. .Przedstawienie projektu budżetu Gminy na     
    rok 2024  wraz z Wieloletnią Prognozą  
    Finansową Gminy na lata 2025-2041 
 

 

IV  Grudzień  
 

1. Omówienie projektów uchwał  na Sesję Rady     
    w tym m.in.w sprawie: 
-  Zmiany WPFG na lata 2024-2041  
-  Zmiany w budżecie na rok 2024 
-  Uchwalenie WPFG  na lata 2025-2041 
-  Uchwalenie Budżetu Gminy Zawichost na    
    rok 2025 . 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB05A6F7-C295-4D4B-9975-36780D440764. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/417/24 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Plan pracy Komisji  Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej Zawichost  na 2024 r. 

Kwartał Przewidywany termin  
posiedzenia 

Proponowana tematyka(główne punkty porządku 
obrad) 

Uwagi 

I  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II 

   Luty /marzec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Marzec 
 
 
 
 
 
 
 

Kwiecień 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2024r. 
2. Omówienie projektów uchwał na Sesję  Rady     
     w tym m.in. w sprawie: 
     - planów pracy Komisji Rady 
     - nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie  
       w budżecie gminy środków stanowiących   
       fundusz sołecki na  2025 rok. 
     - szczegółowych warunków przyznawania       
        i odpłatności za usługi opiekuńcze                       
        i specjalistyczne usługi opiekuńcze,                    
        z wyłączeniem specjalistycznych usług  
        opiekuńczych dla osób z zaburzeniami  
        psychicznymi oraz szczegółowych  
        warunków częściowego lub całkowitego  
        zwolnienia z opłat jak również  trybu ich  
        pobierania 
     -  zmiany WPFG na lata 2024 -2041 
     -  zmiany w budżecie na rok bieżący. 
     -  Regulaminu przyznawania stypendiom  
         Burmistrza Zawichostu dla uzdolnionych  
         uczniów szkół podstawowych  
         pobierających naukę na terenie Gminy  
         Zawichost w ramach „ Gminnego    
         programu wspierania edukacji  
         uzdolnionych uczniów szkół  
         podstawowych pobierających naukę na  
         terenie Gminy Zawichost”. 
 
 1.Omówienie projektów uchwał  na Sesję Rady   
    w  tym m.in. w sprawie:  
 - Programu opieki nad  zwierzętami    
    bezdomnymi oraz zapobiegania        
    bezdomności   zwierząt  na 2024 rok.  
 -  zmiany WPFG na lata 2024 -2041 
 -  zmiany w budżecie na rok bieżący. 
 
1.Omówienie projektów uchwał na sesję Rady 
 w tym m.in. w sprawie: 
 - zmiany WPFG na lata 2024-2041 
 - zmiany w budżecie na rok bieżący. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II Maj 1.Omówienie projektów uchwał  na Sesję Rady  
    w tym m.in. w sprawie:  
  - zmiany WPFG na lata 2024-2041 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB05A6F7-C295-4D4B-9975-36780D440764. Podpisany Strona 1



 -  zmiany w budżecie na rok bieżący. 
2. Zapoznanie ze stanem dróg , obiektów  
    komunalnych i  realizowanych  
    inwestycji . 

 
Część 
terenowa 

II Czerwiec 
 

1.Omówienie projektów uchwał na Sesję Rady  
   w tym m.in.w sprawie: 
- zmiany WPFG na lata 2024-2041 
- zmiany w budżecie na rok 2024.  
2.Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania  
   budżetu Gminy za 2023 r wraz z informacją        
   o stanie mienia komunalnego,. sprawozdania    
   finansowego/bilansu/ Gminy za 2023 rok, 
 3.Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy za  
    2023r. 

 
 
 
 
 
 

III  
 Sierpień/ wrzesień  

1.Omówienie projektów uchwał na Sesję Rady 
   w tym m.in. w sprawie: 
-  zmiany WPFG na lata 2024-2041 
-  zmiany w budżecie na rok 2024 
2.  Zapoznanie z przebiegiem wykonania    
    budżetu Gminy za I półrocze 2024r. 
3. Zapoznanie z przebiegiem realizacji planów    
    finansowych za I półrocze 2024r.       
    samorządowych instytucji kultury. 
 

 

 IV  
Październik 

 1. Omówienie projektów uchwał na Sesję Rady 
     w tym m.in. w sprawie: 
-  Zmiany WPFG na lata 2024-2041 
-  Zmiany w budżecie na rok  2024.   

 

IV Listopad 
 

 1.Omówienie projektów uchwał na Sesję Rady 
   w tym m.in. w sprawie .  
   - zmiany WPFG na lata 2024-2041 
   - zmiany w budżecie na rok 2024. 
   - stawek podatków   i opłat  lokalnych na      
     2025r. 
   - Programu  Współpracy Gminy    Zawichost    
     z  organizacjami pozarządowymi   na rok  
     2025. 
 
2. .Przedstawienie projektu budżetu Gminy na     
    rok 2025  wraz z Wieloletnią Prognozą  
    Finansową Gminy Zawichost  na lata 2025- 
    2041 
 

 

IV  Grudzień  
 

1. Omówienie projektów uchwał  na Sesję Rady     
    w tym m.in.w sprawie: 
-  Zmiany WPFG na lata 2024-2041  
-  Zmiany w budżecie na rok 2024 
-  Uchwalenie WPFG  na lata 2025-2041 
-  Uchwalenie Budżetu Gminy Zawichost na    
    rok 2025  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB05A6F7-C295-4D4B-9975-36780D440764. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/417/24 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 18 marca 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI  REWIZYJNEJ NA 2024 ROK 

Lp.  Plan pracy Termin realizacji 
1 1.Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 rok.  

 
 
2.Ocena   wykonania planu finansowego  UMiG   
   Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona  
   Środowiska 
   Rozdz. 90005 Ochrona powietrza  
   atmosferycznego i klimatu 
   za 2023r. 
 
3.Praca Komisji na zlecenia Rady. 

  I kwartał   
 
 

  I kwartał   
 
 
 
 
 
 
I-IV kwartał w miarę potrzeb. 

2  1. Ocena   realizacji planu  finansowego /wydatki    
     Dział 750 Administracja Publiczna  
     Rozdz.75023 Urzędy gmin, miast 
     §  4260 Zakup energii 
     za 2023r. 
 
 2.Ocena   realizacji planu finansowego  /wydatki 
    Dz.750 Administracja Publiczna 
    Rozdz. 75023 Urzędy miast i gmin 
    §   4300 Zakup usług pozostałych  
    za I kw. 2024r. 
 
 3.Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania   
    budżetu Gminy Zawichost za 2023 rok wraz        
    z informacją o stanie mienia komunalnego,  
    rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy 
    za 2023 rok, zapoznanie z opinią Regionalnej  
    Izby Obrachunkowej o sprawozdaniach                   
    z wykonania budżetu gminy za 2023 rok. 
    Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium 
    dla Burmistrza za rok 2023. 
 

II kwartał    
 
 
 
 
 

II kwartał    
 
 
 
 
 

II kwartał –V/VI 

3 1.Ocena wykonania planu finansowego   /wydatki   
    Dział 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
     przeciwpożarowa 
     Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne  
     za   I półrocze 2024r. 
2.Ocena   wykonania planu finansowego /wydatki   
 Dział   854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
 Za I półrocze 2024r. 
 
 
3.Ocena wykonania planu finansowego   
  Dział   801   Oświata i wychowanie  
  Rozdział    80101 Szkoły podstawowe 
   za  I półrocze 2024r.               

III kwartał –  VII 
 
 
 
 
 

III kwartał – VIII 
 
 
 
 

III kwartał -  IX 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB05A6F7-C295-4D4B-9975-36780D440764. Podpisany Strona 1



 
 

4. 1.Ocena   wykonania planu finansowego    
   Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
   Rozdział  70005 Gospodarka gruntami                   
   i nieruchomościami  
   za III kw-y 2024r. 
 
 
2.Opracowanie informacji z pracy Komisji za    
    2024 rok. 
 
 
 

IV kwartał –  XI 
 
 
 
 
               IV kwartał -XII 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB05A6F7-C295-4D4B-9975-36780D440764. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/417/24 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 18 marca 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG,WNIOSKÓW I PETYCJI   NA 2024 ROK 

Lp. Tematyka posiedzeń Termin realizacji 
1 Praca Komisji na zlecenie Rady Miejskiej    I  kwartał – w miarę potrzeb 
2 Praca Komisji na zlecenie Rady Miejskiej  II kwartał - w miarę potrzeb 
3 Praca Komisji na zlecenie Rady Miejskiej  III kwartał – w miarę potrzeb 
4. 1.Praca Komisji na zlecenie Rady Miejskiej 

2.Analiza projektu WPFG na lata 2025-2041. 
3.Analiza projektu budżetu Gminy na rok 2025. 
4.Opracowanie informacji z prac Komisji za 2024r. . 

IV kwartał – w miarę potrzeb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB05A6F7-C295-4D4B-9975-36780D440764. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art.18a ust.5, art.18b ust.3, art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym(tj.Dz.U z 2023r. poz.40 z późn.zm.) i § 56 ust.1 i§ 67 Statutu Gminy Zawichost, Komisje Rady 

przedkładają Radzie do zatwierdzenia swoje plany pracy na dany rok kalendarzowy. W związku          z tym 

podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB05A6F7-C295-4D4B-9975-36780D440764. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/417/24 RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji  Społecznej  Rady Miejskiej Zawichost  na 2024 r.
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji  Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej Zawichost  na 2024 r.
	Załącznik 3 - PLAN PRACY KOMISJI  REWIZYJNEJ NA 2024 ROK
	Załącznik 4 - PLAN PRACY KOMISJI SKARG,WNIOSKÓW I PETYCJI   NA 2024  ROK
	Uzasadnienie


		2024-03-21T07:50:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




